

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 02.04 2019

г. Грозный

No 55

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 11 марта 2014 года № 39

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Порядок осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 11 марта 2014 года № 39 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 26 декабря 2018 года № 304), следующие изменения:
- а) в пункте 1.2 после слов «общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,» дополнить словами «порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,»;
- б) в подпункте 2 пункта 4.5 слова «а с согласия собственников жилые помещения в многоквартирных домах и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования»;
 - в) абзац седьмой пункта 7.5 изложить в следующей редакции:

«порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Правительства 6 Чеченской Республики

А.А. Магомадов